**H**anc igitur oblationem servitutis tue  
sicut et familie tue quam tibi offerimus  
pro his quos quos regenerare  
dignatus es ex aqua et spiritu  
sancto. tribuens eis remissionem omni-

um. **H**eterne de. **Q**ui tuus **trinitatis**  
ingemto filio tuo et spiritu  
sancto. **U**nus es deus unus es dominus  
non in unius singularitate persone  
sed in unius trinitate substance. **Q**uod  
cum de tua gloria te revelante cre-  
dimus. **H**eterne de. **F**ilio tuo hoc de spiritu sancto  
differencia discretionis sentimus. **F**  
in professione ne seipsum de dicitur  
et personis et essentia unitas  
et in maiestate atque et unitas. **Q**uia  
laudant angelorum archangelorum  
cherubim quos et seraphim in ore  
sunt cotidie clamare dicentes. **S**anctus

**H**eterne de. **Q**ui tuus **trinitatis**  
salutare te domine suppliciter  
exoramus ut per te tuum pastorem  
et ne non deseras sed per beatos apostolos tuos  
et in unius protectione custodia. **U**t  
in unius rectoribus gubernetur quos  
opis tui vicarios eadem contulisti  
preesse pastores. **E**t ideo tu an-

**H**eterne de. **E**t te **maius**  
in veneratione. **B**eate ma-  
rie que virginis exultantibus  
animis. **L**audare. **B**enedicere et for-  
tare. **Q**ue et unigenitum tuum in  
obumbratione conceptum et virginita-  
tis gloria permanere. **Q**ui in unius  
et in unius effudit ipsum christum domini noster  
Dei que **celestissima**

**P**er omnia secula seculorum amen. **D**ominus  
nobiscum in spiritu tuo. **S**ursum  
coram. **H**abe ad dominum. **F**rastra

nobiscum ut fiduciam habeamus in die iudi-  
cii. Quis enim ille est. et nos sumus in his mundi-  
bus. Timor non est caritate. sed perfecta cari-  
tas foras mittit timorem quoniam timor pe-  
nalis. cum autem timet. non est perfectus. Nos itaque  
diligamus deum quoniam deus per dilexit nos.  
Quis dicit quod diligat deum. et fratrem  
suum odit. mandatum est. qui enim non diligit  
fratrem suum quem videt. quoniam quod non videt quod  
modo potest diligere. Et hoc mandatum dilectum  
ad deum. ut qui diligat deum. diligat et  
fratrem suum. **E**go dixi de me misericordiam  
sua amaram meam quod perit. **H**is qui intelligit  
si egrediamur pauperes in die mala libat. **Alia**  
**De** de me. **Ite speramus saluum me fac ex omnibus precibus**  
**Lucam**  
**I**llot dicitur in parabola habet homo qui  
erat dives et iduebatur purpura et bisso  
et epulabatur cotidie splendide. Et  
erat hic medicus nomine lazarus qui iace-  
bat ad ianua diuitis ulceribus ple-  
nis cupere sanari de ianua non acci-  
debat de ianua diuitis. et nemo illi da-  
bat. **S** et rones ueniebatur. et iungebat  
ulcera eius. **F**ratres autem ut moreretur  
medicus. et portaret ab angelis in  
sinu abrahe. **M**ortuus est autem et diuites  
et sepultus est in inferno. **E**lenas autem  
diues oculos suos auersit in iherosolimis.  
vidit abraham a longe. et lazarus in sinu  
eius. et ipse clamans dixit. **P**ater abrahe  
et haui misericordiam meam. et mitte lazarus ut  
tangat extremum digiti sui in oculos meos. ut  
refrigeret ligula. **Q**uoniam hic habet fla-  
ma. **E**t dixit illi abraham. **F**ilii

cordare ne receperitis bona in uita tua  
et lazarus filii mala. **N**unc autem hic  
consolatur. tu uero cum azis. **E**t  
his omnibus inter nos et uos. **C**larus  
magnus firmatus est. ut huiusmodi  
uoluit huiusmodi ad nos non possit  
neque modo huiusmodi inuenire. **E**t ait  
tunc ego te per. ut mittas in  
domum patris mei. habeo enim nunc  
fratres ut testentur illis ne et ipsi ueni-  
ant in locum huiusmodi tormentorum. **E**t ait  
illi abraham. **H**abent moysen  
et prophetas. audiant illos. **E**t ille  
dixit. **N**on pro abraha. sed si quis  
ex mortuis uenit ad eos peni-  
tentiam agerit. **E**t ait illi abra-  
ham. **S**i moysen et prophetas non  
audierint. neque si quis ex mortuis  
surxerit credent. **I**ntende uocem  
uocem orationis mee te meum et memens quoniam  
ad te orabo domine. **H**ostias nostras do-  
mibi dicitur assumere ad petendum nobis  
tibi prouenire. **S**ed in die. **N**az-  
rabo si in uoluntate letabor et exultabo in  
propheta. **N**on tunc aliter. **Q**uoniam  
domini repleti manibus. **P**ropter salutem  
tariam dona rapiamus et a tua misericordia  
laude ressemus. **P**ro deo. **11**  
**H**actenus deus protector meus et duxit  
me in latum. **S**aluum me fecit quoniam uo-  
luit me. **D**iligam te deus ut in deo fidei et  
sancti nominis tui. **T**imor est perfectus et am-  
orem fac nos huiusmodi petiti. **Q**uoniam in  
gubernatione deus tuus. **Q**uoniam in so-  
litudine tue dilectus noster.

177

177

147.1.1.1

177

conuoc

omni oed  
177

**R**ami. Nolite mirari **John ap**  
 quod dicit uos mundus. Nos facti  
 sumus quia in seculi sumus a morte  
 ad vitam: quia diligimus fratres. Qui  
 non diligunt me in morte. Quis  
 non odit fratrem suum: homicida est. Et factus  
 est quia in seculi hominibus non habet eternam  
 vitam in se manentem. In hoc regno  
 sumus karitatis. Quia ille pro nobis  
 animam suam posuit: et nos debemus animam  
 nostram pro fratre ponere. Qui habuit  
 vitam hanc mundi et uiderit fratrem suum  
 in necessitate panem uere. Et dedit  
 sunt viscera sua ab eo: quia caritas dei  
 mansit in eo. **F**ilioli mei. Non diligamus uerbo  
 uerum diligamus uerbo uerum diligamus  
 sed opere et ueritate. **A**d dominum dum  
 tribularet clamauit et exaudiuit me.  
 Dedit mihi uerba animae meae alabaster uas  
 et a lacrimis dolosa. **T**unc deus uiderunt  
 factus pater mundus uas singulos  
**A**lli tibi dicit **P** lucas  
 similitudine hanc. **H**o non fecit  
 caritatem magnam: et uocatus in multo  
 Et misit sensum suum hora tunc dicit  
 uirtutis ut uenirent: quia uita est  
 omnia. Et ceperunt se hinc ex  
 cusare. **D**ominus dicit. Nullam  
 enim et necesse habeo excusare: et uideat  
 illam. **R**ogo te habe me  
 excusatum. **E**t alius dicit. In  
 est bonum enim quia: et uas p  
 bare illa. **R**ogo te habe me ex  
 cusatam. **E**t tunc dicit. **U**erum  
 dicit: et ideo non possum uenire

Et reclusus seruis in caui domo suo. **E**ric  
 natus pro familia. **D**ixit seruo suo. **E**xi  
 cito implereas et uicos nuntius: et pau  
 peres et debiles cecos et claudos intro  
 duc hinc. **E**t ait seruis. **D**omine fac  
 ut ipeasti: et ad huc locus est. **E**t ait  
 dominus seruo. **E**xi in uias et sepes et uel  
 le mites: ut impleatur domus mea.  
**D**ico aut uobis: quod nemo uide  
 illos qui uocati sunt: gustabunt cenam  
 meam. **D**omine uide et uide animam meam  
 saluum me fac propter misericordiam tuam. **O**blato  
 nos domine dicendum tuos uos in uisibus et  
 de die in die ad celestis uite in ferant  
 amone. **A**ntabodomo abo **E**lucet in  
 et piam nom tuu alast me. **R**im  
 tis in uisibus se de ut in fructu  
 ne unum: uelut uis saluti effectus  
 tus **P**ro. **M**.  
**R**espice in me et miserere mei domine  
 meus et pauper sum ego uide hanc  
 meam et labore meum et dimitte omnia peccata  
 mea deus meus. **D**ixit deus in d  
**O**ratione uisus se de benignus  
 exaudi in alio supplicandi pro effectum  
 tribue defensionis auxilium **P**ro  
**R**ami. **H**um **U**erum **A**  
 hanc in se potest in alio dei: ut  
 uos exaltet in tpe uisitationis  
 Quem similitudine uiam pinetes  
 ieli: qui in pira est de uobis. **H**ob  
 estote et uigilate. **N**e aduersarius uis  
 diabolus tam ples iugisens ar  
 eunt que rei de uocant. **C**um re sit  
 tite fratres in fide. **I**nentes eade

do uote

do m

pet a